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Styremøte i Røros Idrettslag   
RIL 3/25 Røros IL Fotball 
 
Dato: 13. mars 2025 

Kl: 20.00 – 22.00  

Sted: Bergstadens Hotel  

Til stede: Marie Bakås, Jones Mikkelsen, Jan-Anders Maaø-Ruden, Jan Høsøien, Mats 
Leinan Indset, Ståle Berre (representant fra hovedlaget), Inger Lise Nyrud, Lars Tore 
Grytbakk, Tor Erik Stokke, Jørn Engzelius 

Forfall: Ann Kristin Grytbakk, Trond Morten Gløtheim, Monica, Lars Stenvold Wik, Ole 
Peder Sjøvold 

 

Til dette styremøtet var både avtroppende og nye medlemmer i styret og sportslig utvalg 
innkalt.   

 

 
Sakliste 
 
Vedtakssaker:  
Sak 19/25: Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 

Sak 20/25: Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 

 
Orienteringssaker:  
O-sak 21/25: Medlemmer av styret, sportslig utvalg og andre utvalg og komiteer per dags 
dato  

O-sak 22/25: Årshjulet v/Marie  

O-sak 23/25: Diskusjon: Hvilke saker er mest prekære og må gjøres noe med de nærmeste 
par månedene? Hvem får ansvar for hva?  

O-sak 24/25: Diskusjon: På litt lengre sikt – hvilket ansvar og hvilke oppgaver tilfaller hvert 
enkelt styremedlem og medlem i sportslig utvalg?  

O-sak 25/25: Diskusjon: Hva gjør vi i den nærmeste tida for å prøve å fylle de verva og 
rollene der vi nå mangler folk?  

O-sak 26/25: Eventuelt 

 

 

VEDTAKSSAKER: 
 

Sak 19/25 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 
 
Bakgrunn: Protokoll fra styremøtet 13. februar, med kommentarfrist 1. mars. Ingen 
merknader innkommet. 
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Vedlegg til saken: Styreprotokoll fra 13. februar 2025 
 
Vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll fra styremøtet 13. 
februar 2025 godkjennes. 
 
 
 
Sak 20/2025 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 
 
Vedtak: Ingen av sakene krevde habilitetsvurderinger 
 
 

 
 
ORIENTERINGSSAKER  
 
O-sak 21/25: Medlemmer av styret, sportslig utvalg og andre utvalg og komiteer per 

dags dato 

Marie presenterte hvilke medlemmer vi har i styre, sportslig utvalg og andre roller og verv 
per dags dato. 

 

 

 

Styret og sportslig utvalg er enige om at vi mangler folk i kritiske posisjoner. Aller mest kritisk 
er sportslig leder, økonomiansvarlig og dommeransvarlig. Det er også en betydelig utfording 
at vi mangler et styremedlem og folk i viktige roller som ungdomsfotballansvarlig, 
dugnadsansvarlig og sponsorutvalg. 
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Dette ble bestemt i løpet av diskusjonen: 

• Marie kontakter Arve Feragen for å få en oversikt over hva det vil bety i praksis at vi ikke 
har dommeransvarlig. Vil det bety at kamper ikke kan avvikles? 

• Marie spør også på fotballederkurset 22. mars hvilke konsekevnser det har når en klubb 
ikke har dommeransvarlig og sportslig leder. 

• Lars Tore gir barnefotballen beskjed om at alle lag må regne med å sørge for 
foreldredommere på alle kamper. 

• Marie sørger for at det vil bli kommunisert til alle lag at man nå må regne med å løse 
flere oppgaver i det enkelte laget/på det enkelte nivået, ettersom det mangler folk i 
sentrale verv og roller 

• Valgkomiteen fortsetter jobben for å fylle ledige verv. 

• Vi har alle øyne og ører åpne og spør folk vi mener kan passe i de forskjellige vervene 
og rollene; dette er vårt felles ansvar. 

 

 

O-sak 22/25:  Årshjulet v/Marie 

Marie gikk gjennom årshjulet for mars, april og mai. Dato for styremøter i april, mai og juni 
ble satt. Sportslig utvalg setter opp sin egen møteplan. Ideelt sett bør møtene i sportslig 
holdes rundt ei uke før styremøtene, slik at eventuelle saker fra sportslig raskt kan 
behandles i styret. 

Oppstart for nye kull må inn i årshjulet, nærmere bestemt i januar eller februar. Marie ordner 
det. 

 

 

O-sak 23/25:  Diskusjon: Hvilke saker er mest prekære og må gjøres noe med de 
nærmeste par månedene? Hvem får ansvar for hva? 

En prekær sak vi må løse, er fotballoppstart for årets førsteklassinger (7-åringene) og de 
som går siste året i barnehagen. Oppstart og foreldremøte for førsteklassingene haster 
mest. 

• Det ar allerede meldt seg flere trenere og lagledere for 7-åringene, etter initiativ fra Lars 
Tore 

• Lars Tore ordner med foreldremøte for vårens førsteklassinger; Marie blir også med på 
dette møtet. Marie ordner sted for møtet. 

• Lars Tore har allerede satt opp kampdagfordeling for de yngste aldersgruppene 
(kampdager med de aktuelle laga fra regionen). 

• Lars Tore sjekker med Inge Aas om hvorvidt det er mulig å komme i kontakt med 
foreldra til de som går sisteåret i barnehagen 

• Lars Tore og Toro har ansvar for oppstartsøkter – kan disse muligens kombineres med 
fotballens allidrett-dager 23. april og 30. april (kl. 16.30 for 6-åringene, kl. 17.30 for 7-
åringene)? Marie sjekker med Nils Henning hvor stor plass vi har til disse øktene. Gutter 
og jenter bør deles opp i separate grupper. 

• I 2025 året ønsker vi å kjøre oppstart for to kull, både 6-åringene og 7-åringene, 
ettersom det ikke ble en oppstart for årets 7-åringer i 2024. Fra 2026 ønsker vi at det fast 
skal være 6-åringene (siste året i barnehagen) som er oppstartskull; vi ønsker å få dem i 
gang det året de begynner på skolen. Sportslig tar dette inn i sine planer fra 2026. NB: 
Selv om vi tilbyr fotball for 6-åringer, skal det gjøres helt klart at dette er et tilbud. Man 
skal kunne starte med fotball når som helst, helt opp til og med ungdomsfotballen. 
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O-sak 24/25:  Diskusjon: På litt lengre sikt – hvilket ansvar og hvilke oppgaver tilfaller 

hvert enkelt styremedlem og medlem i sportslig utvalg?  

Utgikk pga tid. Blir tema på neste styremøte og neste møte i sportslig utvalg. 

 

 

O-sak 25/25: Diskusjon: Hva gjør vi i den nærmeste tida for å prøve å fylle de verva og 
rollene der vi nå mangler folk? 

Se O-sak 21/25 

 

 

O-sak 26/25:  Eventuelt 

• Marie orienterte om fotballlederkurs i regi av Trøndelag Fotballkrets på Os 22. mars. 
Marie har oppfordret flere til å delta på kurset via Trener- og lagledergruppa på facebook. 
Jan-Anders melder seg også på, slik at vi er to fra styret i Røros IL Fotball som deltar. 

• Marie orienterte om seminaret/verkstedet om økonomisk utenforskap i idretten arrangert 
av RørosBanken onsdag 12. mars. Det finnes nå flere støtteordninger som kan bidra til 
at familier som sliter med å betale (for eksempel) treningsavgifter, cup-egenandeler og 
idrettsutstyr kan få hjelp. Ulempen er at det fortsatt er noe uklart for oss hvordan man går 
fram for å bli tildelt slik støtte. Marie kontakter hovedlaget og ber om ei «oppskrift» på 
hvordan man kan g fram for å få bistand, slik at alle trenere/lagledere har dette klart for 
seg og kan dele info om ordninga til sine lag.  

• Toro orienterte om arbeidet med å få til et trenings- og kampopplegg for G19, etter at 
treneren trakk seg for et par uker siden. Senior herrer stiller seg positive til å samarbeide 
med G19-teamet vi håper å få på plass. I tillegg til trenerutfordringen har vi også en 
utfording med at vi ikke har full oversikt over hvor mange av de potensielle G19-spillerne 
(de som ikke allerede trener og spiller for seniorlaget) som virkelig ønsker å trene og 
spille kamper. Toro har styrets og sportslig utvalgs backing for å jobbe videre med 
saken, og han involverer styret og sportslig når det trengs.  

 

 

 

Røros 19. mars 2025 

Marie Bakås, referent 

 


